UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

    Vĩnh Linh, ngày      tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Cuộc thi Đại sứ

văn hóa đọc huyện Vĩnh Linh năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 78/KH-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2023 của UBND

huyện Vĩnh Linh về việc tổ chức Cuộc thi Đại sứ văn hóa đọc huyện Vĩnh Linh

năm 2023;

Theo đề nghị của phòng Văn hóa và Thông tin tại Tờ trình số 96/TTr-VHTT

ngày 03/7/2023 về việc đề nghị thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư

ký Cuộc thi Đại sứ văn hóa đọc huyện Vĩnh Linh năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Cuộc thi Đại

sứ văn hóa đọc huyện Vĩnh Linh năm 2023 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ban Tổ chức:

- Ông Lương Ngọc Ninh - Trưởng phòng VH&TT - Trưởng ban

- Ông Nguyễn Văn Hữu - Phó trưởng phòng GD&ĐT - Phó ban

- Bà Nguyễn Thị Mỹ Hương - Phó trưởng phòng VH&TT - Thành viên

- Ông Trần Bá Dũng - Phó trưởng phòng VH&TT - Thành viên

2. Ban Giám khảo:

- Ông Nguyễn Văn Hữu - Phó trưởng phòng GD&ĐT - Trưởng ban

- Bà Nguyễn Thị Hồng Lĩnh - PHT trường THCS Cửa Tùng - Thành viên

- Bà Hoàng Hoài Ly - GV trường TH&THCS Vĩnh Tú - Thành viên

- Bà Lê Thị Thanh Huyền - GV trường THCS Nguyễn Trãi - Thành viên

- Ông Nguyễn Viết Tuấn - GV trường THCS Vĩnh Thái - Thành viên

- Ông Nguyễn Đức Thành - GV trường THCS Kim Thạch - Thành viên

3. Tổ thư ký:

- Ông Võ Thế Hưng - Chuyên viên Phòng VH&TT - Tổ trưởng

- Ông Dương Văn Thông - Chuyên viên  Phòng VH&TT - Thành viên

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư

ký Cuộc thi Đại sứ văn hóa đọc huyện Vĩnh Linh năm 2023 thực hiện theo Kế

hoạch số 78/KH-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2023 của UBND huyện Vĩnh Linh

về việc tổ chức Cuộc thi Đại sứ văn hóa đọc huyện Vĩnh Linh năm 2023 và tự

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng GĐ&ĐT;

- Các trường: THCS Cửa Tùng; TH&THCS Vĩnh

Tú; THCS Nguyễn Trãi; THCS Vĩnh Thái; THCS

Kim Thạch

- Lưu: VT, VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thiên Tùng

		2023-07-04T08:00:20+0700

		2023-07-04T08:43:01+0700

		2023-07-04T09:03:28+0700

		2023-07-04T09:06:26+0700

		2023-07-04T14:43:11+0700

		2023-07-04T14:43:11+0700

		2023-07-04T14:43:11+0700